- 1 -

平成 25 年９月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 俊明

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ＣＳＲ推進部長 山口 功人

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3606）

自己株式（優先株式）の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式（優先株式）を

消却することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類および数

当社第Ⅰ種優先株式 750,000 株

当社第Ⅱ種優先株式 151,224 株

当社第Ⅳ種優先株式 250,000 株

２．消却実施日

平成 25 年９月 27 日

（ご参考）

(1) 本件は、平成 25 年４月１日から平成 25 年９月 13 日までの間に、優先株主様からの取得請求に

より当社普通株式の交付と引き換えに取得した第Ⅰ種および第Ⅱ種優先株式、ならびに安藤建設

株式会社との合併により自己株式となった第Ⅳ種優先株式の消却を行うものです。

(2) 消却後の発行済優先株式の総数は次のとおりです。

株式の種類 発行済株式総数 消却株式数 消却後発行済株式総数

第Ⅰ種優先株式 750,000 株 750,000 株 0 株

第Ⅱ種優先株式 151,224 株 151,224 株 0 株

第Ⅲ種優先株式 875,000 株 ― 875,000 株

第Ⅳ種優先株式 250,000 株 250,000 株 0 株

(3) 平成 25 年９月 27 日現在の発行済普通株式の総数は 177,080,158 株です。

以 上